
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ
« Ж  &Z 2024 г. №

г. Уфа

Об утверждении перечня и прейскуранта цен на платные услуги 
в ГБУЗ РБ РКПБ с 01.03.2024 года

В целях реализации ст.84 Федерального закона от 21Л 1.2011г. №323-Ф3 «Об 
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в рамках обеспечения, 
повышения управления и контроля над организацией предпринимательской и иной 
приносящей доход деятельности больницы, на основании служебной записки от 
26.02.2024г. п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить с 01.03.2024г. Прейскурант цен на медицинские и иные услуги, 
оказываемые за плату в Амбулаторном психоневрологическом отделении №36 
согласно приложению.

2. Заместителю главного врача по амбулаторно-поликлинической работе 
Вайднер Э.А. обеспечить наличие наглядной информации в Амбулаторном 
психоневрологическом отделении №36.

3. Главному бухгалтеру Ахуновой А.Р. обеспечить внесение изменений в 
программу 1 С, согласно изменений перечня в прейскуранте.

4. Начальнику отдела автоматизированной системы управления Давлятгарееву 
Р.С. обеспечить размещение информации на сайте больницы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Т.Р. Гизатуллин



УТВЕРЖДАЮ
Главный врач больницы

___ЙЗР. Г изатуллин
' П{<иказ-ГБУЗ РБ РКПБ

№ S S '#  от 2024г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 
на медицинские и иные услуги, 

оказываемые за плату, 
в Амбулаторном психоневрологическом отделении №36 

в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики Башкортостан 
Республиканская клиническая психиатрическая больница

с 01.03.2024г.

№  п/п Код услуги Наименование медицинской услуги
Е д и н и ц а

измерения
Стоимость, руб.

Раздел 1. КОНСУЛЬТАТИВНЫЕ УСЛУГИ

1.1 Консультация доктора медицинских наук, главного внештатного 
специалиста М инздрава РБ, первичная:

1.1.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 3 000

1.1.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 3 000

1.1.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 3 000

1.1.4 В01.023.001 врача-невролога за 1 прием 3 000

1.1.5 В01.031.001 врача-педиатра за 1 прием 3 000

1.1.6 ВО 1.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 3 000

1.2
Консультация доктора медицинских наук, главного внештатного 
специалиста М инздрава РБ, повторная (не более 3 месяцев после 
первичного приема):

1.2.1 В01.035.002 врача-психиатра за 1 прием 2 500

1.2.2 В01.035.004 врача-психиатра детского за 1 прием 2 500

1.2.3 В01.034.002 врача-психотерапевта за 1 прием 2 500

1.2.4 ВО 1.023.002 врача-невролога за 1 прием 2 500

1.2.5 ВО 1.031.002 врача-педиатра за 1 прием 2 500

1.2.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 2 500

1.3 Консультация кандидата медицинских наук, врача высшей 
квалификационной категории, первичная:

1.3.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 2 200

1.3.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 2 200

1.3.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 2 600

1.3.4 В01.023.001 врача-невролога за 1 прием 2 100

1.3.5 В01.031.001 врача-педиатра за 1 прием 2 100

1.3.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 2 000

1.4
Консультация кандидата медицинских наук, врача высшей 
квалификационной категории, повторная (не более 3 месяцев 
после первичного приема):

1.4.1 В01.035.002 врача-психиатра за 1 прием 1 400

1.4.2 В01.035.004 врача-психиатра детского за 1 прием 1 400

1.4.3 В01.034.002 врача-психотерапевта за 1 прием 1 900

1.4.4 В01.023.002 врача-невролога за 1 прием 1 300

1.4.5 В01.031.002 врача-педиатра за 1 прием 1 300

1.4.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 200

1.5 Консультация врача первой квалификационной категории, 
первичная:

1.5.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 2 000

1.5.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 2 000

1.5.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 2 400

1.5.4 В01.023.001 врача-невролога за 1 прием 1 700

1.5.5 В01.031.001 врача-педиатра за 1 прием 1 700

1.5.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 500

1.6 Консультация врача первой квалификационной категории, 
повторная (не более 3 месяцев после первичного приема):

1.6.1 ВО 1.035.002 врача-психиатра за 1 прием 1 200

1.6.2 В01.035.004 врача-психиатра детского за 1 прием 1 200

1.6.3 В01.034.002 врача-психотерапевта за 1 прием 1 700

1.6.4 В01.023.002 врача-невролога за 1 прием 1 100



1.6.5 В01.031.002 врача-педиатра за 1 прием 1 100

1.6.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 000

1.7 Консультация врача второй квалификационной категории, 
первичная:

1.7.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 1 900

1.7.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 1 900

1.7.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 2 300

1.7.4 В01.023.001 врача-невролога за 1 прием 1 600

1.7.5 ВО 1.031.001 врача-педиатра за 1 прием 1 600

1.7.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 400

1.8 Консультация врача второй квалификационной категории, 
повторная (не более 3 месяца после первичного приема):

1.8.1 ВО 1.035.002 врача-психиатра за 1 прием 1 100

1.8.2 В01.035.004 врача-психиатра детского за 1 прием 1 100

1.8.3 В01.034.002 врача-психотерапевта за 1 прием 1 600

1.8.4 В01.023.002 врача-невролога за 1 прием 1 000

1.8.5 В01.031.002 врача-педиатра за 1 прием 1 000

1.8.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 900

1.9 Консультация врача-специалиста, первичная:

1.9.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 1 800

1.9.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 1 800

1.9.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 2 200

1.9.4 ВО 1.023.001 врача-невролога за 1 прием 1 500

1.9.5 В01.031.001 врача-педиатра за 1 прием 1 500

1.9.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 200

1.10 Консультация врача-специалиста, повторная (не более 3 месяцев 
после первичного приема):

1.10.1 В01.035.002 врача-психиатра за 1 прием 1 000

1.10.2 ВО 1.035.004 врача-психиатра детского за 1 прием 1 ООО

1.10.3 ВО 1.034.002 врача-психотерапевта за 1 прием 1 500

1.10.4 В01.023.002 врача-невролога за 1 прием 800

1.10.5 В01.031.002 врача-педиатра за 1 прием 800

1.10.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 700

1.11 Консультация с применением телемедицинских технологий:

1.11.1 В01.035.001 врача-психиатра за 1 прием 2 000

1.11.2 В01.035.003 врача-психиатра детского за 1 прием 2 000

1.11.3 В01.034.001 врача-психотерапевта за 1 прием 2 400

1.11.4 В01.023.001 врача-невролога за 1 прием 1 700

1.11.5 В01.031.001 врача-педиатра за 1 прием 1 700

1.11.6 В01.054.001 врача-физиотерапевта за 1 прием 1 400

1.12 Пакеты

1.12.1 В01.035.003 В01.070.009 
А13.23.002 А13.23.003

Комплекная диагностика Центра ментального здоровья (врач 
психиатр-детский, логопед, медицинский психолог) (анонимно)

за 1 прием 3 950

1.12.2 ВО 1.035.003 В01.070.009 
А13.23.002 А13.23.003

Комплекная диагностика Центра ментального здоровья с 
применением ADOS-2 (психиатр-детский, логопед, медицинский 
психолог) (анонимно)

за 1 прием 8 750

Раздел 2. ФИЗИОТЕРАПИЯ. МЕДИЦИНСКИЙ МАССАЖ

2.1 ВОДНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ

2.1.1
А20.30.001 А20.30.005 
А20.30.030 Лечебные ванны за 1 процедуру 150

2.1.2
А20.30.001 А20.30.030

Гидромассажная ванна за 1 процедуру 350

2.2 Пакеты

2.2.1
А20.30.001 А20.30.005 
А20.30.030 Пакет "Лечебные ванны", 10 процедур за 10 процедур 1 440

2.2.2
А20.30.001 А20.30.030

Пакет "Гидромассажная ванна”, 10 процедур за 10 процедур 3 150

2.3 МАССАЖ

2.3.1

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой зоны/пояснично
крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или нижних 
конечностей/лица и шеи)

за 1 процедуру 490

2.3.2 А21.03.007 Массаж спины медицинский за 1 процедуру 700



2.3.3 А21.01.001 Общий медицинский массаж за 1 процедуру 1 200

2.3.4

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой зоны/пояснично
крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или нижних 
конечностей/ лица и шеи) (детский)

за 1 процедуру 390

2.3.5 А21.03.007 Массаж спины медицинский (детский) за 1 процедуру 600
2.3.6 А21.01.001 Общий медицинский массаж (детский) за 1 процедуру 1 000

2.3.7 А20.30.018.001 Галотерапия за 1 процедуру 170

2.3.8 А17.30.025 Общая магнитотерапия за 1 процедуру 100

2.3.9 Светолечение на аппарате "Биоптрон" за 1 процедуру 100

2.3.10 Облучатель ультрафиолетовый "Солнышко" за 1 процедуру 70

2.4 Пакеты

2.4.1

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Пакет "Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой 
зоны/пояснично-крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или 
нижних конечностей/лица и шеи)"

за 10 процедур 4410

2.4.2 А21.03.007 Пакет "Массаж спины медицинский" за 10 процедур 6 300

2.4.3 А21.01.001 Пакет "Общий медицинский массаж " за 10 процедур 11 100

2.4.4

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Пакет "Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой 
зоны/пояснично-крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или 
нижних конечностей/ лица и шеи) (детский)"

за 10 процедур 3 600

2.4.5 А21.03.007 Пакет “Массаж спины медицинский (детский)" за 10 процедур 5 400

2.4.6 А21.01.001 Пакет "Общий медицинский массаж (детский)" за 10 процедур 9 000

2.4.7 А17.30.025 Пакет "Общая магнитотерапия" за 10 процедур 950

2.4.8 Пакет "Светолечение на аппарате "Биоптрон"" за 10 процедур 950

2.4.9 А20.30.018.001 Пакет "Галотерапия" за 10 процедур 1 650

2.4.10 Пакет "Облучатель ультрафиолетовый "Солнышко"" за 10 процедур 670
Раздел 3. РЕАБИЛИТАЦИОННАЯ ТЕРАПИЯ

3.1 А17.23.004.001 Транскраниальная микрополяризационная терапия за 1 сеанс 650

3.2 Медико-логопедическая процедура

3.2.1 А13.23.005 при афазии за 1 процедуру 1 000

3.2.2 А13.23.006 при дизартрии за 1 процедуру 1 000

3.3 Психокоррекция

3.3.1 А13.23.007 Логокоррекция за 1 сеанс 1 000

3.3.2 А13.23.007 Дефектологическая коррекция за 1 сеанс 1 000

3.4 Психодиагностика (консультирование, тестирование):

3.4.1 В01.070.009 Консультация (психокоррекция) медицинского психолога за 1 прием 1 300

3.4.2 ВОЗ.070.004
Комплекс клинико-психологических исследований для определения 
характера нарушения высших психических функций, эмоций, 
личности

за 1 процедуру 1 300

3.4.3 В01.070.009
Комплекс тестирований с применением аппаратно-программного 
психодиагностического комплекса «Мультипсихометр»

за 1 процедуру 1 300

3.4.4 ВО 1.070.009
Тестирование невербального интеллекта и когнитивных функций с 
применением международных шкал подуктивности Leiter-3

за 1 процедуру 3 000

3.4.5 ВО 1.070.009 План диагностического обследования при аутизме - ADOS-2 за 1 процедуру 5 000

3.5 Разработка индивидуальной программы

3.5.1 В05.069.004 психологической реабилитации за 1 процедуру 1 300

3.5.2 В05.069.004 с использованием прикладного анализа поведения за 1 процедуру 5 000

3.5.3 В05.069.004 в рамках раннего вмешательства за 1 процедуру 1 400

3.6 Педагогическая диагностика (консультирование, тестирование):

3.6.1 В05.069.006
Разработка индивидуальной программы логопедической 
реабилитации

за 1 процедуру 1 000

3.6.2 В05.069.006
Разработка индивидуальной программы дефектологической 
реабилитации

за 1 процедуру 1 000

3.7 Групповые и индивидульные абилитационные / 
реабилитационные занятия:

3.7.1 А13.29.005.001 Прикладная арт-терапия (групповая) за 1 сеанс 500

3.7.2 А13.29.005.001 Музыкотерапия (групповая) за 1 сеанс 500

3.7.3 А13.29.013 Сенсорная терапия (групповая) за 1 сеанс 500

3.7.4 Гончарная мастерская (групповая) 500

3.7.5 А13.29.005.001 Прикладная арт-терапия (индивидуальная) за 1 сеанс 1 300

3.7.6 А13.29.005.001 Музыкотерапия (индивидуальная) за 1 сеанс 1 300

3.7.7 А13.29.013 Сенсорная терапия (индивидуальная) за 1 сеанс 1 300

3.7.8 Гончарная мастерская (индивидуально) за 1 сеанс 1 300

3.7.9 А13.29.011 Прикладной анализ поведения (ПАП-терапия) за 1 сеанс 1 400



3.7.10 А13.29.011 Ранее вмешательство с применением технологий Денверской модели за 1 сеанс 1 400

3.7.11 А13.23.008 Логопедический массаж и артикуляционная гимнастика за 1 сеанс 1 000

3.7.12 А13.23.008 Логоритмика за 1 сеанс 1 300

3.7.13 А19.30.009.001
А19.23.002.026

Индивидуальное занятие водными процедурами со специалистом за 1 занятие 1 300

3.7.14 ВОЗ.020 Занятие лечебной физкультурой (групповое) за 1 занятие 400

3.7.15 ВОЗ.020 Индивидуальное занятие лечебной физкультурой за 1 занятие 1 100

3.7.16 А19.24.001.026
Лечебная физкультура с использованием сенсорно-динамического 
комплекса

за 1 занятие 1 300

Ф ункциональная диагностика

3.7.17 А05.23.001 Электроэнцефало! рафия (ЭЭГ) за 1 исследование 700

3.7.18 А12.10.001 Электрокардиография с физической нагрузкой (ЭКГ) за 1 исследование 400

3.8 Пакеты

3.8.1 А17.23.004.001 Пакет "Транскраниальная микрополяризационная терапия" за 10 сеансов 6 000

3.8.2 А13.23.005 Пакет "Медико-логопедическая процедура при афазии1' за 10 процедур 9 300

3.8.3 А13.23.006 Пакет "Медико-логопедическая процедура при дизартрии 11 за 10 процедур 9 300

3.8.4 А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Логокоррекция" за 10 сеансов 9 300

3.8.5 А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Дефектологическая коррекция" за 10 сеансов 9 300

3.8.6 В01.070.009 Пакет "Психокоррекция (медицинского психолога)" за 10 приемов 12 000

3.8.7 А13.29.005.001 Пакет "Прикладная арт-терапия (групповая)" за 10 сеансов 4 850

3.8.8 А13.29.005.001 Пакет "Музыкотерапия (групповая)" за 10 сеансов 4 850

3.8.9 А13.29.013 Пакет "Сенсорная терапия (групповая)" за 10 сеансов 4 850

3.8.10 Пакет "Гончарная мастерская (групповая)" за 10 сеансов 4 850

3.8.11 А13.29.005.001 Пакет "Прикладная арт-терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.8.12 А13.29.005.001 Пакет "Музыкотерапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.8.13 А13.29.013 Пакет "Сенсорная терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.8.14 Пакет "Гончарная мастерская (индивидуально)" за 10 сеансов 12 000

3.8.15 В05.069.004 А13.29.011 П акет "ПАП-терапия" (разработка программы и 10 занятий со 
специалистом)

за 10+1 сеансов 17 400

ВО5.069.004 Разработка индивидуальной программы с использованием 
прикладного анализа поведения

за 1 сеанс 4 400

Л13.29.011 Прикладной анапиз поведения (ПАП-терапия) за 10 сеансов 13 000

3.8.16 В05.069.004 А13.29.011 П акет "Раннее вмешательство" (разработка программы и 10 
занятий со специалистом)

за 10+1 сеансов 14 300

ВО5.069.004
Разработка индивидуальной программы в рамках раннего 
вмешательства

за 1 сеанс I 300

А13.29.011
Ранее вмешательство с применением технологий Денверской 
модели

за 10 сеансов 13 000

3.8.17 А13.23.008 Пакет "Логопедический массаж и артикуляционная гимнастика" за 10 сеансов 9 000

3.8.18 А13.23.008 Пакет "Логоритмика" за 10 сеансов 11 700

3.8.19 А19.30.009.001
А19.23.002.026

Пакет "Индивидуальное занятие водными процедурами со 
специалистом"

за 10 сеансов 11 700

3.8.20 ВОЗ.020 Пакет "Занятие лечебной физкультурой (групповое)" за 10 сеансов 3 600

3.8.21 ВОЗ.020 Пакет" Индивидуальное занятие лечебной физкультурой" за 10 сеансов 9 900

3.8.22 А19.24.001.026 Пакет "Лечебная физкультура с использованием сенсорно- 
динамического комплекса"

за 10 сеансов 11 700

Раздел 4. ПРОГРАММ Ы

3.9
Программа абилитации/реабилитации раннего дошкольного 
возраста - 1

36 320

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 7 200

А13.29.011 Ранее вмешательство с применением технологий Денверской модели за 8 сеансов 10 400

А13.23.007 Логокоррекция за 8 сеансов 7 200

А13.29.005.001 Прикладная арт-терапия за 8 сеансов 3 600

ВОЗ.020 Индивидуальное занятие лечебной физкультурой за 8 занятий 7 920

3.10
Программа абилитации/реабилитации раннего дошкольного 
возраста -  2

36 320

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 7 200



А13.29.011 Ранее вмешательство с применением технологий Денверской модели за 8 сеансов 10 400

А13.23.007 Дефектологическая коррекция за 8 сеансов 7 200

А13.29.005.001 Прикладная арт-терапия за 8 сеансов 3 600

ВОЗ.020 Индивидуальное занятие лечебной физкультурой за 8 занятий 7 920

3.11 Программа "РАСтущие малыши" 52 700

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 5 100

В05.069.004 А13.29.011 Пакет "Раннее вмешательство" за 10+1 сеансов 14 300

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Дефектологическая коррекция" за 10 процедур 9 300

А13.29.005.001 Пакет "Прикладная арт-терапия (индивидуальная)” за 10 сеансов 12 000

А13.29.013 Пакет "Сенсорная терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.12 Программа "РАСкрыватели талантов" 55 800

ВО 1.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 5 100

В05.069.004, А13.29.011 Пакет "ПАП-терапия" за 10+1 сеансов 17 400

А13.23.007, В05.069.006 Пакет "Логокоррекция" за 10 процедур 9 300

А13.29.005.001 Пакет "Прикладная арт-терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

А13.29.013 Пакет "Музыкотерапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.13 Программа "РАСширение горизонтов" 53 100

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 5 100

В05.069.004 А13.29.011 Пакет "ПАП-терапия" за 10+1 сеансов 17 400

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Логокоррекция" за 10 процедур 9 300

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Дефектологическая коррекция" за 10 сеансов 9 300

А13.29.005.001 Пакет "Прикладная арт-терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

3.14 Программа "М ир сенсорики" 49 400

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 5 100

В01.023.002 Консультация врача-специалиста: врача-невролога за 1 прием 1 400

А21.01.001 Пакет "Общий медицинский массаж (детский)" за 10 процедур 9 000

ВОЗ.020 Пакет" Индивидуальное занятие лечебной физкультурой" за 10 занятий 9 900

А13.29.013 Пакет "Сенсорная терапия (индивидуальная)" за 10 сеансов 12 000

Пакет "Гончарная мастерская (индивидуально)" за 10 сеансов 12 000

3.15 Программа "Подготовка к школе" -1 24 700

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 2 приема 3 400

ВО 1.070.009 Пакет "Психокоррекция (медицинского психолога)" за 10 процедур 12 000

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Логокоррекция" за 10 процедур 9 300

3.16 Программа "Подготовка к школе" -2 24 700

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 2 приема 3 400

В01.070.009 Пакет "Психокоррекция (медицинского психолога)" за 10 процедур 12 000

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Дефектологическая коррекция" за 10 процедур 9 300

3.17 Программа "Запуск речи" 38 800

ВО 1.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 3 приема 5 400

В01.023.002 Консультация врача-специалиста: врача-невролога за 2 приема 2 800

А13.23.007 В05.069.006 Пакет "Логокоррекция" за 10 процедур 9 300

А19.24.001.026 Пакет "Лечебная физкультура с использованием сенсорно
динамического комплекса"

за 10 занятий 11 700

А17.23.004.001 Пакет "Транскраниальная микрополяризационная терапия" за 10 сеансов 6 000

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Пакет "Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой 
зоны/пояснично-крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или 
нижних конечностей/лица и шеи) (детский)"

за 10 процедур 3 600

3.18 Программа "Крепкое здоровье" 22 900

В01.035.003 Консультация врача-специалиста: врача-психиатра детского за 2 приема 3 400



В01.031.002 В01.023.002
Консультация врача-специалиста: врача-невролога или врача- 
педиатра

за 3 приема 4 200

А19.24.001.026
Пакет "Лечебная физкультура с использованием сенсорно
динамического комплекса”

за 10 занятий 11 700

А21.01.002 А21.01.003 
А21.01.003.001 
А21.03.002.001 
А21.01.004 А21.01.009

Пакет "Массаж одной зоны на выбор (шейно-воротниковой 
зоны/пояснично-крестцовый отдел/шейно-грудной отдел/верхних или 
нижних конечностей/ лица и шеи) (детский)"

за 10 процедур 3 600

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе 

Заместитель главного врача по экономическим вопросам 

Главный бухгалтер

Э.А. Вайднер 

Ю.В. Страде 

А.Р. Ахунова


